
7^ CORRI IN ROSA
Approv. FidalPiemonte 235/strada/2013 ARGENTO - 2^ tappa grand prix combinata `Il Podio`
Organizzazione: GS Roata Chiusani (CN020) - Porte

RI SULTATI

5000 METRI  FEMMI NI LE ASSOLUTO

SERI E - RI SULTATI

Serie Unica Impianto Campestre/Strada - 10 Luglio 2013 Ora Inizio: 20:30

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MORANO Giorgia 1989 SF TO001 C.U.S. TORINO 17:14 72

2 1 CAVALLERA Romina 1970 SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 17:31 71

3 4 SCIDA' Federica 1989 SF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 17:43 70

4 8 AGNESE Stefania 1969 MF40 CN016 ATLETICA SALUZZO 17:50 69

5 6 BAGNUS Elena Maria 1981 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:53 68

6 5 FORNELLI Maria Laura 1973 MF40 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 17:57 67

7 3 EL KANNOUSSI Mina 1991 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 18:21 66

8 66 PELLEGRINO Nadia 1965 MF45 CN025 A.S.D. BOVES RUN 18:28 65

9 16 BERTAINA Ramona 1985 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 18:45 64

10 24 DE BUCANAN Flavia 1991 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 18:46 63

11 28 ALMONTI Morena 1972 MF40 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 18:53 62

12 17 LUCIANO Nadia 1983 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 18:58 61

13 23 VENEZIA Graziella 1962 MF50 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 19:04 60

14 49 COLLINO Federica 1993 PF TO183 ATLETICA VALPELLICE 19:19 59

15 71 CALORIO Mara 1972 MF40 TO005 ATL CUMIANA STILCAR 19:25 58

16 51 OLIARO Giulia 1991 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 19:30 57

17 27 GULLINO Maria 1993 PF CN016 ATLETICA SALUZZO 19:39 56

18 20 RUBIOLA Barbara 1970 MF40 TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 19:45 55

19 14 PICCA Valentina 1988 SF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 19:47 54

20 58 PRIMO Carla 1970 MF40 TO200 BASE RUNNING 19:48 53

21 68 COLMO Elisa 1979 SF CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 19:57 52

22 25 NATALICCHIO Lucia 1982 SF CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 20:05 51

23 13 RABBIA Antonella 1969 MF40 AT003 G.S.D. BRANCALEONE ASTI 20:15 50

24 26 MANILDO Cristiana 1978 MF35 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D. 20:23 49

25 18 SARALE Chiara 1994 JF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20:32 48

26 67 NALETTO Elisa 1980 SF CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 20:36 47

27 31 FRONTESPEZI Cristina 1956 MF55 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 20:39 46

28 56 COPPO Paola 1976 SF TO020 ATL. CHIERESE & LEO 20:57 45

29 11 RABINO Francesca 1987 SF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 21:01 44

30 61 BEUX Alessia 1990 SF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21:12 43

31 80 ODINO Samanta 1976 MF35 TO012 G.A.S.M. TORRE PELLICE 21:18 42

32 76 MANZONE Marialda 1955 MF55 TO133 ASGP A.T.P. TORINO MARATONA 21:19 41

33 65 CAPPUCCIO Giorgia 1981 SF CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 21:26 40

34 64 DE MIGLIO Aurora 1996 AF TO002 SISPORT FIAT 21:33 39

35 63 GEJA Adele 1997 AF TO002 SISPORT FIAT 21:37 38

36 32 RIBERO Elena 1969 MF40 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 21:40 37

37 57 VALETTI Giulia 1993 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 21:44 36

38 29 PEROTTO Federica 1996 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 21:50 35

39 53 MALAN Cinzia 1967 MF45 TO183 ATLETICA VALPELLICE 21:54 34

40 19 BARRA Desiree 1996 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 22:07 33

41 43 MONGE Paola 1969 MF40 TO099 PODISTICA NONE 22:13 32

42 35 BERTOLA Milena 1972 MF40 TO183 ATLETICA VALPELLICE 22:17 31

43 60 SORBARA Domenica 1956 MF55 TO020 ATL. CHIERESE & LEO 22:22 30

44 34 BARALE Giulia 1996 AF CN016 ATLETICA SALUZZO 22:28 29

45 39 GIRARDI Silvia 1973 MF40 TO224 A.S.D. PODISTICA TORINO 22:29 28

46 37 LEO Daniela 1969 MF40 TO183 ATLETICA VALPELLICE 22:40 27

47 69 BIGINELLI MACCHIA Emma 1997 AF TO183 ATLETICA VALPELLICE 22:41 26

48 21 DI SALVO Silvia 1966 MF45 CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 22:49 25

49 48 TRON Anita 1955 MF55 TO183 ATLETICA VALPELLICE 22:50 24

50 15 PEIRETTI Claudia 1981 SF CN004 A.S.D.DRAGONERO 22:58 23

51 46 SALVAGGIO Sonia 1973 MF40 TO183 ATLETICA VALPELLICE 22:59 22

52 74 COLOMBA Elisa 1983 SF TO155 S. D. BAUDENASCA 23:12 21

53 36 SEVERINI Deborah 1969 MF40 TO183 ATLETICA VALPELLICE 23:14 20

54 78 CONTI Arianna 1974 MF35 TO155 S. D. BAUDENASCA 23:34 19

55 79 SARTORE Mirella 1964 MF45 TO017 G.S. RIV-SKF E. AGNELLI 23:36 18

56 9 FORNERON Marziabarbara 1968 MF45 CN004 A.S.D.DRAGONERO 23:37 17

57 54 MISSIAGGIA Elisa 1993 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23:48 16

58 42 GOGGI Rosanna 1965 MF45 TO045 POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 24:00 15

59 50 SEU Sara 1967 MF45 TO183 ATLETICA VALPELLICE 24:10 14

60 77 BORLENGO Lorena 1975 MF35 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO 24:12 13

61 47 BICHI Ada 1957 MF55 TO005 ATL CUMIANA STILCAR 24:29 12

62 41 SOLA Margherita 1953 MF60 TO099 PODISTICA NONE 24:54 11



63 45 CAPPAI Giovanna 1964 MF45 TO183 ATLETICA VALPELLICE 24:55 10
64 75 BIANCIOTTO Cristina 1968 MF45 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 25:06 9

65 22 BONNIN Fiorella 1950 MF60 TO183 ATLETICA VALPELLICE 26:37 8

66 70 ARGENTO Caterina 1965 MF45 TO005 ATL CUMIANA STILCAR 27:21 7

67 33 FRASSON Lorella 1959 MF50 TO005 ATL CUMIANA STILCAR 27:26 6

68 72 EUSEBIONE Smeralda 1951 MF60 TO200 BASE RUNNING 27:49 5

69 52 STEFANI Graziella 1943 MF70 TO155 S. D. BAUDENASCA 28:00 4

70 30 MOTTA Chiara 1995 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 28:10 3

71 44 SOLARO Simona 1970 MF40 TO215 A.S.D. VOLARE 28:53 2

72 73 ARMENI Rosa 1949 MF60 TO200 BASE RUNNING 29:08 1

59 MALLICA Giuliana 1957 MF55 TO183 ATLETICA VALPELLICE Rit

10 CANNATELLO Antonella 1959 MF50 TO020 ATL. CHIERESE & LEO Rit

40 MORERO Alessandra 1971 MF40 TO249 ASD MC RUNNING Rit

55 BONIFANTI Marinella 1952 MF60 TO005 ATL CUMIANA STILCAR Rit
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7^ CORRI IN ROSA

Organizzazione: G.S. ROATA CHIUSANI (CN021)

Corsa su Strada ASSOLUTI e MASTER F
RISULTATI COMBINATA

CIRCUITO CITTADINO

Data: 10/07/2013   Ora Inizio: 20:30   Ora Fine:21:15

Cuneo Porte

Cl. Pett. Anno Regione                                              Società Prest. Pt. Pt. Totale

1 SF CAVALLERA Romina 1970 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI           17:31 72         71 143

2 SF BAGNUS Elena Maria 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           17:53 69         68 137

3 PF EL KANNOUSSI Mina 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO           18:21 71         66 137

4 MF40 AGNESE Stefania 1969 CN016 ATLETICA SALUZZO           17:50 67         69 136

5 MF45 PELLEGRINO Nadia 1965 CN025 A.S.D. BOVES RUN           18:28 66         65 131

6 PF DE BUCANAN Flavia 1991 CN016 ATLETICA SALUZZO           18:46 65         63 128

7 SF BERTAINA Ramona 1985 CN016 ATLETICA SALUZZO           18:45 61         64 125

8 MF40 ALMONTI Morena 1972 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.           18:53 62         62 124

9 SF LUCIANO Nadia 1983 CN016 ATLETICA SALUZZO           18:58 63         61 124

10 MF50 VENEZIA Graziella 1962 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI           19:04 60         60 120

11 PF GULLINO Maria 1993 CN016 ATLETICA SALUZZO           19:39 58         56 114

12 SF PICCA Valentina 1988 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI           19:47 57         54 111

13 SF NATALICCHIO Lucia 1982 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.           20:05 59         51 110

14 SF COLMO Elisa 1979 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           19:57 53         52 105

15 JF SARALE Chiara 1994 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI           20:32 55         48 103

16 SF NALETTO Elisa 1980 CN021 A.S.D PAM MONDOVI-CHIUSA PESIO           20:36 54         47 101

17 MF35 MANILDO Cristiana 1978 CN017 G.S.R. FERRERO A.S.D.           20:23 51         49 100

18 MF55 FRONTESPEZI Cristina 1956 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI           20:39 50         46 96

19 AF DE MIGLIO Aurora 1996 TO002 SISPORT FIAT           21:33 52         39 91

20 SF CAPPUCCIO Giorgia 1981 CN007 A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA           21:26 39         40 79

21 MF40 RIBERO Elena 1969 CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE           21:40 30         37 67

22 MF45 DI SALVO Silvia 1966 CN020 A.S.D. G.S. ROATA  CHIUSANI           22:49 33         25 58

23 AF BARRA Desiree 1996 CN016 ATLETICA SALUZZO           22:07 3         33 36

24 MF60 BONNIN Fiorella 1950 TO183 ATLETICA VALPELLICE           26:37 11          8 19

25 JF MOTTA Chiara 1995 CN016 ATLETICA SALUZZO           28:10 2          3 5
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